

内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所
消防改造

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

工程

内蒙古自治区女子强制隔
离戒毒所消防改造 工程

招标工程量清单

招 标 人：

(单位盖章)

造 价咨询人：

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

编 制 时 间：

年 月 日

复 核 时 间：

1

(单位资质专用章)

(签字或盖章)

(造价工程师签字盖专用章)

年 月 日

扉一1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼-门窗及高位水箱更换

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		拆除工程					
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 名称:拆除原有门 2. 门窗洞口尺寸:1200*2100	m2	37.38		
2	011610002002	金属门窗拆除	1. 名称:拆除原有窗户	m2	39.4		
3	011613001001	高位水箱拆除	1. 名称:高位水箱拆除 2. 规格:4000*2000*2000	个	1		
		分部小计					
		新做工程					
4	010802003001	钢质防火门	1. 名称:乙级防火门 2. 洞口尺寸:1200*2100	m2	35.28		
5	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体类型:外墙	m3	7.55		
6	010802003002	电动排烟窗	1. 名称: 电动排烟窗 2. 规格: 2600*3600/3000*3600 3. 附件: 含电动装置	m2	40.32		
7	010802003003	手动排烟窗	1. 名称: 手动排烟窗 2. 规格: 2000*2500 3. 附件: 含手动装置	m2	5		
8	031006015001	高位水箱	1. 名称:高位水箱 2. 材质、类型:不锈钢 3. 型号、规格:5500*4000*2000	台	1		
9	031002001001	水箱基础支架	1. 材质: 10#槽钢 2. 其他: 水箱基础支架	kg	515.36		
10	031201003001	金属结构刷油	1. 名称: 支架刷油 2. 油漆品种: 除锈、刷防锈漆两遍	kg	515.36		
11	011703001001	垂直运输		天	5		
12	010103002001	余方弃置		m3	7.99		
		分部小计					
		措施项目					
13	031301017001	脚手架搭拆		项	1		
		分部小计					
本页小计							
合 计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-门窗及高位水箱更换

专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011610002001	金属门窗拆除	m2	37.38	20.71	774.14	16.98			2.04
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	37.38	20.71	774.29	16.98			2.04
2	011610002002	金属门窗拆除	m2	39.4	20.71	815.97	16.98			2.04
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	39.4	20.71	816.13	16.98			2.04
3	011613001001	高位水箱拆除	个	1	738.24	738.24	590.82	17.44		70.9
	3-1-168	水箱拆除 水箱总容量20m3以内	个	1	738.24	738.24	590.82	17.44		70.9
4	010802003001	钢质防火门	m2	35.28	661.1	23323.61	67.2	571.91		12.22
	借8-13	钢质防火门安装	m2	35.28	549.26	19377.97	44.77	489.84		8.14
	借8-125	门特殊五金 执手锁	个	14	75.18	1052.45	20.48	48		3.72
	借8-144	门特殊五金 闭门器 明装	个	14	164.81	2307.35	18.02	140.9		3.28
	借8-146 换	门特殊五金 顺位器	个	14	41.84	585.77	18.02	17.93		3.28
5	010402001001	砌块墙	m3	7.55	452.89	3419.32	106.89	310.45	0.58	19.43
	借4-62	蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤300mm 粘结剂	m3	7.55	452.89	3419.35	106.89	310.45	0.58	19.43
6	010802003002	电动排烟窗	m2	40.32	595.5	24010.56	68.99	503.27	0.65	12.54
	借8-72	隔热断桥铝合金普通窗安装 内平开下悬	m2	40.32	519.78	20957.52	39.82	466.93		7.24
	借8-20	电动装置	套	4	658.3	2633.2	236.42	337.94	6.56	42.99
	借4-481	微型电机	台	4	104.94	419.76	57.63	28.45		10.48
7	010802003003	手动排烟窗	m2	5	532.52	2662.6	45.68	471.89		8.31

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-门窗及高位水箱更换

专业: 第一册 结构工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	借8-72	隔热断桥铝合金普通窗安装 内平开下悬	m2	5	519.78	2598.9	39.82	466.93		7.24
	借8-21	手动装置	套	0.12401	513.8	63.72	236.42	200		42.99
8	031006015001	高位水箱	台	1	57029.88	57029.88	1222.34	55149.6	389.03	146.68
	3-6-23	整体水箱安装 水箱总容量45m3以内	台	1	57029.88	57029.88	1222.34	55149.6	389.03	146.68
9	031002001001	水箱基础支架	kg	515.36	17.23	8879.65	7.65	4.47	2.59	1.39
	借10-1837	管道支架制作 单件重量5kg以内	kg	515.36	11.47	5912.88	4.97	3.4	1.48	0.9
	借10-1842	管道支架安装 单件重量5kg以内	kg	515.36	5.74	2956.67	2.68	1.08	1.11	0.49
10	031201003001	金属结构刷油	kg	515.36	1.56	803.96	0.89	0.19	0.19	0.16
	借12-5	手工除锈 一般钢结构 轻锈	kg	515.36	0.62	319.37	0.38	0.02	0.09	0.07
	借12-107 + 12-108	一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍 实际遍数(遍):2	kg	515.36	0.94	484.18	0.51	0.17	0.09	0.09
11	011703001001	垂直运输	天	5	613.1	3065.5			613.1	
	990512050	平台作业升降车	台班	5	613.1	3065.5			613.1	
12	010103002001	余方弃置	m3	7.99	51.6	412.28	13.23		35.46	1.59
	1-1-98	人工装车废料	m3	7.99	15.65	125.02	12.83			1.54
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):30	m3	7.99	35.95	287.25	0.4		35.46	0.05

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-门窗及高位水箱更换

专业: 第一册 结构工程

4

	合计					125935.71			
--	----	--	--	--	--	-----------	--	--	--

利润
1.7
1.7
1.7
1.7
59.08
59.08
9.77
6.51
2.98
2.62
2.62
15.55
15.55
10.04
5.79
34.39
8.38
6.64

利润
5.79
34.39
122.23
122.23
1.11
0.72
0.39
0.13
0.06
0.07
1.32
1.28
0.04

--

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 教学楼-门窗及高位水箱更换

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称: 教学楼-门窗及高位水箱更换

标段: 内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价				
						人工费	材料费	机械费	管理费和利润	合计
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	111.15	193.01		32.97	337.13
	BM1	脚手架搭拆费(单独承担的室外埋地管道工程除外)(第三册 给排水、采暖工程)		元	1	31.73	58.93		6.98	97.64
	BM15	脚手架搭拆费(第四册 电气设备安装工程)		元	1	4.04	6.81		1.32	12.17
	BM71	脚手架搭拆费(单独承担的室外埋地管道工程除外)(第十册 给排水、采暖、燃气工程)		元	1	68.97	116.44		22.57	207.98
	BM87	脚手架搭拆费(刷油、防腐蚀工程)(第十二册 刷油、防腐蚀、绝热工程)		元	1	6.41	10.83		2.1	19.34
本页小计										
合 计										

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

综合合价
337.13
97.64
12.17
207.98
19.34
337.13
337.13

表一11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：教学楼-门窗及高位水箱更换

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：教学楼-门窗及高位水箱更换

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 教学楼-门窗及高位水箱更换

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼-应急照明

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030404017001	配电箱	1. 名称:消防应急灯配电箱 (AYJ) 2. 规格:500*600*160 3. 安装方式:距地1.3米明装	台	1		
2	030412004001	壁装式应急照明灯	1. 名称:壁装式应急照明灯 2. 安装形式:距地2.5米壁装 3. 规格: LED 1*5W	套	74		
3	030412004002	安全出口标志灯	1. 名称:安全出口标志灯 2. 安装形式:门框上方0.2米安装 3. 规格: LED, 1W	套	19		
4	030412004003	单向疏散标志灯	1. 名称:单向疏散标志灯 2. 安装形式:墙上安装距地0.5米 3. 规格: LED, 1W	套	43		
5	030412004004	楼层显示灯	1. 名称:楼层显示灯 2. 安装形式:距地2.3米安装 3. 规格: LED, 1W	套	14		
6	030412004005	双向疏散标志灯 (双面)	1. 名称:双向疏散标志灯 (双面) 2. 安装形式:顶上安装距地2.5米吊装 3. 规格: LED, 1W	套	7		
7	030412004006	双向疏散标志灯 (单面)	1. 名称:双向疏散标志灯 (单面) 2. 安装形式:顶上安装距地2.5米吊装 3. 规格: LED, 1W	套	1		
8	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	158		
9	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:25 4. 配置形式:明敷	m	828.34		
10	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:金属软管 3. 规格:20 4. 配置形式:明敷	m	25		
11	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-2.5 3. 配线形式:管	m	1712.68		
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼-应急照明

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 2

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-应急照明

专业: 第九册 消防设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030404017001	配电箱	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
	4-112	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式 半 周长1.5m	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
2	030412004001	壁装式应急照明灯	套	74	140.26	10379.24	20.98	112.42		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	74	140.26	10379.24	20.98	112.42		3.81
3	030412004002	安全出口标志灯	套	19	120.06	2281.14	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	19	120.06	2281.14	20.98	92.22		3.81
4	030412004003	单向疏散标志灯	套	43	120.06	5162.58	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	43	120.06	5162.58	20.98	92.22		3.81
5	030412004004	楼层显示灯	套	14	120.06	1680.84	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	14	120.06	1680.84	20.98	92.22		3.81
6	030412004005	双向疏散标志灯 (双面)	套	7	125.46	878.22	24.39	93.09		4.43
	4-1914	标志、诱导装饰灯 具安装 吊杆式	套	7	125.46	878.22	24.39	93.09		4.43
7	030412004006	双向疏散标志灯 (单面)	套	1	125.46	125.46	24.39	93.09		4.43

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-应急照明

专业: 第九册 消防设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	4-1914	标志、诱导装饰灯具安装 吊杆式	套	1	125. 46	125. 46	24. 39	93. 09		4. 43
8	030411006001	接线盒	个	158	8. 09	1278. 22	3. 92	2. 89		0. 71
	4-1747	暗装接线盒	个	158	8. 09	1278. 22	3. 92	2. 89		0. 71
9	030411001001	配管	m	828. 34	20. 2	16732. 47	9. 51	7. 58		1. 73
	4-1338 换	套接紧定式镀锌钢管(JDG)敷设 砖、混凝土结构明配 外径25mm	m	828. 34	20. 2	16733. 3	9. 52	7. 57		1. 73
10	030411001002	配管	m	25	44. 85	1121. 25	24. 94	11. 75		4. 53
	4-1515	金属软管敷设 内径20mm 每根长≤1m	m	25	44. 85	1121. 2	24. 94	11. 75		4. 53
11	030411004001	配线	m	1712. 68	3. 86	6610. 94	1. 02	2. 5		0. 19
	4-1572 换	管内穿照明线 铜芯 导线截面2. 5mm2	m	1712. 68	3. 86	6605. 81	1. 02	2. 5		0. 19
12	030411004002	配线	m	1124. 9	5. 54	6231. 95	0. 91	4. 33		0. 17
	4-1607	管内穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面1. 5mm2	m	1124. 9	5. 54	6236. 45	0. 91	4. 34		0. 17
13	030414006001	事故照明切换装置	系统	1	1280. 44	1280. 44	397. 58	3. 84	748. 9	72. 29
	4-2380	事故照明自动切换系统调试 单机容量≤15MW	台	1	1280. 44	1280. 44	397. 58	3. 84	748. 9	72. 29
	合计					56857. 75				

利润
24.17
24.17
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.55
3.55
3.55

利润
3.55
0.57
0.57
1.38
1.38
3.63
3.63
0.15
0.15
0.13
0.13
57.83
57.83

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 教学楼-应急照明

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-应急照明

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价				
						人工费	材料费	机械费	管理费和利润	合计
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	211.19	356.56		69.12	636.87
	BM15	脚手架搭拆费(第四册 电气设备安装工程)		元	1	211.19	356.56		69.12	636.87
本页小计										
合 计										

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 教学楼-应急照明

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 教学楼-应急照明

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030901002001	消火栓钢管	1. 名称:热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN100 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管件:包含管道安装所需的所有规格的三通、弯头、变径、卡箍等管件	m	235.22		
2	030901002003	消火栓钢管	1. 名称:热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN100 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管件:包含管道安装所需的所有规格的三通、弯头、变径、卡箍等管件	m	181.95		
3	030901002002	消火栓钢管	1. 名称:热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN65 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管件:包含管道安装所需的所有规格的三通、弯头、变径、卡箍等管件	m	20.16		
4	030901010001	消火栓箱	1. 名称:甲型单栓室内消火栓箱（650*800*200） 2. 型号、规格:DN65栓头1个，长25米水龙带1条，Φ19mm水枪1支	套	20		
5	030901013001	灭火器	1. 形式:灭火器 2. 规格、型号:MF/ABC3	具	40		
6	031003003001	蝶阀	1. 名称:蝶阀 2. 规格: DN100	个	24		
7	031002001001	管道支架	1. 名称: 管道支架制作安装 2. 满足图纸设计及施工规范要求，详见图纸	kg	208.35		
8	031201003001	金属结构刷油	1. 支架除锈，红丹漆两遍，灰色调和漆两遍 2. 满足图纸设计及施工规范要求，详见图纸	kg	208.35		
9	030817008001	套管制作安装	1. 类型:刚性防水套管 2. 规格:DN100	个	2		
10	031002003001	套管	1. 名称、类型:一般穿楼板套管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN100	个	15		
11	030905002001	水灭火控制装置调试	1. 名称: 水灭火控制装置调试	点	20		
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 教学楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 2

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-消火栓系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030901002001	消火栓钢管	m	235.22	135.27	31818.21	50.15	67.11	1.6	9.12
	9-18 换	水喷淋钢管管道安装(沟槽连接) 公称直径100mm以内 设置于管道间、管廊内的管道 人工*1.2, 机械*1.2	m	235.22	93.07	21892.4	30.83	51.73	0.43	5.61
	9-26 换	水喷淋钢管管件安装(管件连接) 公称直径100mm以内 人工*1.2, 机械*1.2	个	109	80.19	8740.6	33.64	33.05	2.49	6.12
	10-1962	管道水压试验 公称直径100mm以内	m	235.22	4.23	996.04	3.13	0.06	0.02	0.57
	10-1980	管道消毒、冲洗 公称直径100mm以内	m	235.22	0.81	189.89	0.6	0.01		0.11
2	030901002003	消火栓钢管	m	181.95	143.01	26020.67	52.23	71.63	2.06	9.5
	9-18	水喷淋钢管管道安装(沟槽连接) 公称直径100mm以内	m	181.95	86.18	15680.63	25.69	51.73	0.36	4.67
	9-26	水喷淋钢管管件安装(管件连接) 公称直径100mm以内	个	148	63.67	9422.42	28.03	24.39	2.08	5.1
	10-1962	管道水压试验 公称直径100mm以内	m	181.95	4.23	770.47	3.13	0.06	0.02	0.57

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-消火栓系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	10-1980	管道消毒、冲洗 公称直径100mm以内	m	181.95	0.81	146.89	0.6	0.01		0.11
3	030901002002	消火栓钢管	m	20.16	203.4	4100.54	114.22	45.22	6.58	20.77
	9-16	水喷淋钢管管道安装(沟槽连接) 公称直径65mm以内	m	20.16	60.25	1214.7	21.67	31.23	0.26	3.94
	9-24	水喷淋钢管管件安装(管件连接) 公称直径65mm以内	个	82	34.08	2794.31	21.93	3.43	1.55	3.99
	10-1960	管道水压试验 公称直径65mm以内	m	20.16	3.81	76.9	2.82	0.05	0.02	0.51
	10-1978	管道消毒、冲洗 公称直径65mm以内	m	20.16	0.73	14.62	0.54	0.01		0.1
4	030901010001	消火栓箱	套	20	1088.72	21774.4	94.03	963.66	0.25	17.1
	9-79	室内消火栓(明装)普通 公称直径单栓65mm以内	套	20	1088.72	21774.4	94.03	963.66	0.25	17.1
5	030901013001	灭火器	具	40	61.06	2442.4	1.52	59.03	0.01	0.28
	9-101	灭火器安装 手提式	具	40	61.06	2442.4	1.52	59.03	0.01	0.28
6	031003003001	蝶阀	个	24	393.69	9448.56	89.1	262.74	12.69	16.2
	10-961	沟槽阀门 公称直径100mm以内	个	24	240.69	5776.56	55.48	159.53	7.52	10.09

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-消火栓系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	10-1082	沟槽法兰安装 公称直径100mm以内	副	24	153	3672	33.62	103.21	5.17	6.11
7	031002001001	管道支架	kg	208.35	17.95	3739.88	7.65	5.22	2.59	1.39
	10-1837 换	管道支架制作 单件重量5kg以内	kg	208.35	12.22	2545.35	4.97	4.14	1.48	0.9
	10-1842	管道支架安装 单件重量5kg以内	kg	208.35	5.74	1195.32	2.68	1.08	1.11	0.49
8	031201003001	金属结构刷油	kg	208.35	2.39	497.96	1.39	0.36	0.19	0.25
	12-5	手工除锈 一般钢结构 轻锈	kg	208.35	0.62	129.11	0.38	0.02	0.09	0.07
	12-107	一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍	kg	208.35	0.48	100.51	0.26	0.09	0.05	0.05
	12-108	一般钢结构 红丹防锈漆 增一遍	kg	208.35	0.46	95.24	0.25	0.08	0.05	0.05
	12-116	一般钢结构 调和漆 第一遍	kg	208.35	0.42	87.76	0.25	0.09		0.05
	12-117		kg	208.35	0.41	85.4	0.25	0.08		0.05
9	030817008001	套管制作安装	个	2	342.83	685.66	189.57	68.22	23	34.47
	8-2751	刚性防水套管制作 公称直径100mm以内	个	2	223.94	447.88	112.48	51.65	23	20.45
	8-2769	刚性防水套管安装 公称直径100mm以内	个	2	118.89	237.78	77.09	16.57		14.02
10	031002003001	套管	个	15	71.54	1073.1	29.7	31.27	0.85	5.4

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-消火栓系统

专业：第九册 消防设备安装工程

[illegible]

利润
7.29
4.48
4.89
0.46
0.09
7.6
3.74
4.08
0.46

利润
0.09
16.61
3.15
3.19
0.41
0.08
13.68
13.68
0.22
0.22
12.96
8.07

利润
4.89
1.11
0.72
0.39
0.2
0.06
0.04
0.04
0.04
0.04
27.57
16.36
11.21
4.32

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 教学楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

[illegible]

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-消火栓系统

标段:内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价				
						人工费	材料费	机械费	管理费和利润	合计
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	545.16	920.39		178.41	1643.96
	BM59	脚手架搭拆费(第九册 消防设备安装工程)		元	1	425.21	717.88		139.16	1282.25
	BM71	脚手架搭拆费(单独承担的室外埋地管道工程除外)(第十册 给排水、采暖、燃气工程)		元	1	101.54	171.44		33.23	306.21
	BM87	脚手架搭拆费(刷油、防腐蚀工程)(第十二册 刷油、防腐蚀、绝热工程)		元	1	5.14	8.67		1.68	15.49
	BM56	脚手架搭拆费(单独承担的埋地管道工程除外)(第八册 工业管道工程)		元	1	13.27	22.4		4.34	40.01
本页小计										
合 计										

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

综合合价
1643.96
1282.25
306.21
15.49
40.01
1643.96
1643.96

表—11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 教学楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 教学楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税		
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险		
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4
1.4	环境保护税			
2	税金	税前工程造价		9
合 计				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 教学楼-消火栓系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-应急照明系统拆除

专业：第一册 结构工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：教学楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：教学楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称：教学楼-应急照明系统拆除

第

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 教学楼-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-消火栓系统拆除

专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011612001001	管道拆除	m	235.22	18.06	4248.07	14.8			1.78
	5-1-9 换	水喷淋钢管管道(沟槽连接)拆除 公称直径100mm以内 设置于管道间,管廊内的管道 人工*1.2,机械*1.2	m	235.22	18.06	4247.6	14.8			1.78
2	011612001002	管道拆除	m	181.95	15.05	2738.35	12.33			1.48
	5-1-9	水喷淋钢管管道(沟槽连接)拆除 公称直径100mm以内	m	181.95	15.05	2738.17	12.34			1.48
3	011612001003	管道拆除	m	20.16	12.67	255.43	10.39			1.25
	5-1-7	水喷淋钢管管道(沟槽连接)拆除 公称直径65mm以内	m	20.16	12.67	255.51	10.39			1.25
4	011613001001	管件拆除	套	109	19.7	2147.3	16.15			1.94
	5-1-17 换	水喷淋钢管管件拆除 公称直径100mm以内 人工*1.2,机械*1.2	个	109	19.7	2147.74	16.15			1.94
5	011613001002	管件拆除	套	148	16.42	2430.16	13.46			1.62
	5-1-17	水喷淋钢管管件拆除 公称直径100mm以内	个	148	16.42	2430.16	13.46			1.62
6	011613001003	管件拆除	套	82	12.83	1052.06	10.52			1.26

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-消火栓系统拆除

专业：第一册 结构工程

利润
1.48
1.48
1.23
1.23
1.04
1.04
1.62
1.62
1.35
1.35
1.05

总价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或。

表—11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 教学楼-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：教学楼-消火栓系统拆除

第

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼-吊顶拆除及恢复

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-吊顶拆除及恢复

专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	85.57	10.08	862.55	8.26			0.99
	2-1-37	拆除工程 天棚 金属龙骨 石膏面	m2	85.57	10.08	862.37	8.26			0.99
2	011302001001	吊顶天棚	m2	85.57	87.23	7464.27	27.22	50.89	0.21	4.95
	借13-33	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600×600mm 平面	m2	85.57	49.81	4262.6	18.69	24.8	0.21	3.4
	借13-102	平面、跌级天棚 矿棉板天棚面层搁放在龙骨上	m2	85.57	37.42	3202.07	8.53	26.09		1.55
3	010103002001	余方弃置	m3	1.97	168.82	332.58	74.32		78.16	8.92
	1-1-95 换	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内 实际运距(m):27.6	m3	1.97	117.23	230.94	61.09		42.7	7.33
	1-1-98	人工装车废料	m3	1.97	15.65	30.82	12.83			1.54
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):30	m3	1.97	35.95	70.82	0.4		35.46	0.05
4	011701003001	里脚手架	m2	85.57	6.06	518.55	3.98	0.24	0.53	0.72
	借17-59	里脚手架	m2	85.57	6.06	518.74	3.98	0.24	0.53	0.72
	合计					9177.95				

利润
0.83
0.83
3.96
2.72
1.24
7.44
6.11
1.28
0.04
0.58
0.58

总价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼-吊顶拆除及恢复

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.5			
5	011707002001	夜间施工增加费					
6	011707002002	白天在地下室施工增加费					
7	011707005002	冬季施工增加费					
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:教学楼-吊顶拆除及恢复

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价				
						人工费	材料费	机械费	管理费和利润	合计
本页小计										
合 计										

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 教学楼-吊顶拆除及恢复

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：教学楼-吊顶拆除及恢复

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 教学楼-吊顶拆除及恢复

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统 标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030404017001	配电箱	1. 名称:消防应急灯配电箱 (AYJ) 2. 规格:500*600*160 3. 安装方式:距地1.3米明装	台	1		
2	030412004001	壁装式应急照明灯	1. 名称:壁装式应急照明灯 2. 安装形式:距地2.5米壁装 3. 规格: LED 1*5W	套	52		
3	030412004002	安全出口标志灯	1. 名称:安全出口标志灯 2. 安装形式:门框上方0.2米安装 3. 规格: LED, 1W	套	14		
4	030412004003	单向疏散标志灯	1. 名称:单向疏散标志灯 2. 安装形式:墙上安装距地0.5米 3. 规格: LED, 1W	套	26		
5	030412004004	楼层显示灯	1. 名称:楼层显示灯 2. 安装形式:距地2.3米安装 3. 规格: LED, 1W	套	7		
6	030412004005	双向疏散标志灯（双面）	1. 名称:双向疏散标志灯（双面） 2. 安装形式:顶上安装距地2.5米吊装 3. 规格: LED, 1W	套	1		
7	030412004006	双向疏散标志灯（单面）	1. 名称:双向疏散标志灯（单面） 2. 安装形式:顶上安装距地2.5米吊装 3. 规格: LED, 1W	套	3		
8	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	103		
9	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:25 4. 配置形式:明敷	m	539.43		
10	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:金属软管 3. 规格:20 4. 配置形式:明敷	m	5		
11	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-2.5 3. 配线形式: 管	m	1115.06		
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-应急照明系统 标段: 内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 6

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统 专业: 第四册 电气设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030404017001	配电箱	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
	4-112	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式 半 周长1.5m	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
2	030412004001	壁装式应急照明灯	套	52	140.26	7293.52	20.98	112.42		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	52	140.26	7293.52	20.98	112.42		3.81
3	030412004002	安全出口标志灯	套	14	120.06	1680.84	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	14	120.06	1680.84	20.98	92.22		3.81
4	030412004003	单向疏散标志灯	套	26	120.06	3121.56	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	26	120.06	3121.56	20.98	92.22		3.81
5	030412004004	楼层显示灯	套	7	120.06	840.42	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	7	120.06	840.42	20.98	92.22		3.81
6	030412004005	双向疏散标志灯 (双面)	套	1	125.46	125.46	24.39	93.09		4.43
	4-1914	标志、诱导装饰灯 具安装 吊杆式	套	1	125.46	125.46	24.39	93.09		4.43
7	030412004006	双向疏散标志灯 (单面)	套	3	125.46	376.38	24.39	93.09		4.43

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统

专业: 第四册 电气设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	4-1914	标志、诱导装饰灯具安装 吊杆式	套	3	125.46	376.38	24.39	93.09		4.43
8	030411006001	接线盒	个	103	8.09	833.27	3.92	2.89		0.71
	4-1747	暗装接线盒	个	103	8.09	833.27	3.92	2.89		0.71
9	030411001001	配管	m	539.43	20.2	10896.49	9.52	7.58		1.73
	4-1338 换	套接紧定式镀锌钢管(JDG)敷设 砖、混凝土结构明配 外径25mm	m	539.43	20.2	10897.03	9.52	7.57		1.73
10	030411001002	配管	m	5	44.85	224.25	24.94	11.75		4.53
	4-1515	金属软管敷设 内径20mm 每根长≤1m	m	5	44.85	224.24	24.94	11.75		4.53
11	030411004001	配线	m	1115.06	3.86	4304.13	1.02	2.5		0.19
	4-1572 换	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm2	m	1115.06	3.86	4300.79	1.02	2.5		0.19
12	030411004002	配线	m	872.8	5.54	4835.31	0.91	4.34		0.16
	4-1607	管内穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面1.5mm2	m	872.8	5.54	4838.8	0.91	4.34		0.17
13	030414006001	事故照明切换装置	系统	1	1280.44	1280.44	397.58	3.84	748.9	72.29
	4-2380	事故照明自动切换系统调试 单机容量≤15MW	台	1	1280.44	1280.44	397.58	3.84	748.9	72.29
	合计					38907.07				

利润
24.17
24.17
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.55
3.55
3.55

利润
3.55
0.57
0.57
1.38
1.38
3.63
3.63
0.15
0.15
0.13
0.13
57.83
57.83

总价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

综合合价
409.69
409.69
409.69
409.69

表—11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-火灾自动报警系统
标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030904008001	消防接线箱	1. 名称:消防接线箱 2. 安装方式:墙上明装, 底距地3.0米	台	3		
2	030904001001	感烟探测器	1. 名称:感烟探测器 2. 安装方式:吸顶安装	个	59		
3	030904001002	感温探测器	1. 名称:感温探测器 2. 安装方式:吸顶安装	个	8		
4	030904003001	手动火灾报警按钮	1. 名称:手动报警按钮(带电话插孔) 2. 安装方式:壁装, 底距地1.5米	个	8		
5	030904005001	火灾声光报警器	1. 名称:火灾声光报警器 2. 安装方式:暗装, 底距地2.3米安装	个	8		
6	030904007001	消防广播(扬声器)	1. 名称:消防广播 2. 安装方式:吸顶安装	个	17		
7	030904003002	消火栓按钮	1. 名称:消火栓按钮 2. 安装方式:消火栓箱内	个	12		
8	030904011001	楼层显示器	1. 名称:楼层显示器 2. 安装方式:墙上明装, 底距地1.5米	台	3		
9	030411006001	接线盒	1. 名称:消防设备接线盒	个	115		
10	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN15mm	m	716.52		
11	030411001002	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20mm	m	180.4		
12	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:明配	m	10.2		
13	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN40mm 4. 配置形式:明配	m	10.2		
14	030411004001	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号、规格:ZN-RVS-2*1.5	m	671.99		
15	030411004002	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号、规格:ZN-RVVP-2*1.5	m	187.32		
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-火灾自动报警系统
标段: 内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 6

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-火灾自动报警系统 专业：第九册 消防设备安装工程

2

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030904008001	消防接线箱	台	3	246.45	739.35	49.29	169.91	11.12	8.96
	9-204	消防专用 端子箱	台	3	246.45	739.35	49.29	169.91	11.12	8.96
2	030904001001	感烟探测器	个	59	113.06	6670.54	36.01	65.07	0.19	6.55
	9-172	点型探测器安装 感烟	个	59	113.06	6670.54	36.01	65.07	0.19	6.55
3	030904001002	感温探测器	个	8	113.06	904.48	36.01	65.07	0.19	6.55
	9-173	点型探测器安装 感温	个	8	113.06	904.48	36.01	65.07	0.19	6.55
4	030904003001	手动火灾报警按钮	个	8	190.59	1524.72	50.56	123.42	0.07	9.19
	9-180	火灾报警按钮	个	8	190.59	1524.72	50.56	123.42	0.07	9.19
5	030904005001	火灾声光报警器	个	8	251.42	2011.36	75.7	150.95		13.76
	9-183	声光报警器	个	8	251.42	2011.36	75.7	150.95		13.76
6	030904007001	消防广播(扬声器)	个	17	180.03	3060.51	46.88	117.74	0.07	8.52
	9-194	扬声器 吸顶式 (3W-5W)	个	17	180.03	3060.51	46.88	117.74	0.07	8.52
7	030904003002	消火栓按钮	个	12	140.4	1684.8	75.82	39.69	0.07	13.79
	9-181	消火栓报警按钮	个	12	140.4	1684.8	75.82	39.69	0.07	13.79
8	030904011001	楼层显示器	台	3	2164.52	6493.56	601.94	1333.53	32.05	109.44
	9-215	重复显示器	台	3	2164.52	6493.56	601.94	1333.53	32.05	109.44
9	030411006001	接线盒	个	115	8.09	930.35	3.92	2.89		0.71
	4-1747	暗装接线盒	个	115	8.09	930.35	3.92	2.89		0.71
10	030411001001	配管	m	716.52	15.76	11292.36	9.01	3.8		1.64

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-火灾自动报警系统 专业: 第九册 消防设备安装工程

2

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	4-1336 换	套接紧定式镀锌钢 导管(JDG)敷设 砖 、混凝土结构明配 外径16mm	m	716.52	15.76	11294.5	9.01	3.8		1.64
11	030411001002	配管	m	180.4	18.8	3391.52	9.22	6.57		1.68
	4-1337 换	套接紧定式镀锌钢 导管(JDG)敷设 砖 、混凝土结构明配 外径20mm	m	180.4	18.8	3392.24	9.21	6.58		1.68
12	030411001003	配管	m	10.2	23.63	241.03	11.37	8.54		2.07
	4-1359	镀锌钢管敷设 砖 、混凝土结构明配 公称直径DN20	m	10.2	23.63	241.06	11.37	8.54		2.07
13	030411001004	配管	m	10.2	43.8	446.76	17.29	20.85		3.14
	4-1362	镀锌钢管敷设 砖 、混凝土结构明配 公称直径DN40	m	10.2	43.8	446.74	17.29	20.85		3.14
14	030411004001	配线	m	671.99	3.92	2634.2	0.91	2.72		0.17
	4-1607	管内穿多芯软导线 二芯 单芯导线截 面1.5mm ²	m	671.99	3.92	2636.89	0.91	2.72		0.17
15	030411004002	配线	m	187.32	5.17	968.44	0.91	3.96		0.17
	4-1607	管内穿多芯软导线 二芯 单芯导线截 面1.5mm ²	m	187.32	5.17	967.7	0.91	3.96		0.17
16	030411004003	配线	m	153.34	4.77	731.43	1.02	3.42		0.19

利润
7.17
7.17
5.24
5.24
5.24
5.24
7.35
7.35
11.01
11.01
6.82
6.82
11.03
11.03
87.56
87.56
0.57
0.57
1.31

利润
1. 31
1. 34
1. 34
1. 65
1. 65
2. 51
2. 52
0. 13
0. 13
0. 13
0. 13
0. 15

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-火灾自动报警系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或

综合合价
1094.07
576.89
517.18
1094.07
1094.07

表一11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-火灾自动报警系统
标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-火灾自动报警系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税		
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险		
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4
1.4	环境保护税			
2	税金	税前工程造价		9
合 计				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-火灾自动报警系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消防栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030901002001	消防栓钢管	1. 名称:热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN100 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管件:包含管道安装所需的所有规格的三通、弯头、变径、卡箍等管件	m	223.9		
2	030901002002	消防栓钢管	1. 名称:热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN65 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管件:包含管道安装所需的所有规格的三通、弯头、变径、卡箍等管件	m	6.31		
3	030901010001	消防栓箱	1. 名称:甲型单栓室内消防栓箱（650*800*200） 2. 型号、规格:DN65栓头1个，长25米水龙带1条，Φ19mm水枪1支	套	10		
4	030901013001	灭火器	1. 形式:灭火器 2. 规格、型号:MF/ABC3	具	20		
5	031003003001	蝶阀	1. 名称:蝶阀 2. 规格: DN100	个	11		
6	031003001001	截止阀	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25	个	1		
7	031002001001	管道支架	1. 名称: 管道支架制作安装 2. 满足图纸设计及施工规范要求，详见图纸	kg	128.84		
8	031201003001	金属结构刷油	1. 支架除锈，红丹漆两遍，灰色调和漆两遍 2. 满足图纸设计及施工规范要求，详见图纸	kg	128.84		
9	030817008001	套管制作安装	1. 类型:刚性防水套管 2. 规格:DN100	个	1		
10	031002003001	套管	1. 名称、类型:一般穿楼板套管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN100	个	9		
11	030905002001	水灭火控制装置调试	1. 名称: 水灭火控制装置调试	点	10		
		分部小计					
		措施项目					
12	031301017001	脚手架搭拆		项	1		
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消防栓系统

第 6

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消火栓系统 专业: 第九册 消防设备安装工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030901002001	消火栓钢管	m	223.9	130.84	29295.08	46.2	67.9	1.61	8.4
	9-18	水喷淋钢管管道安装(沟槽连接) 公称直径100mm以内	m	223.9	86.18	19295.93	25.69	51.73	0.36	4.67
	9-26	水喷淋钢管管件安装(管件连接) 公称直径100mm以内	个	134	66.2	8870.26	28.03	26.92	2.08	5.1
	10-1962	管道水压试验 公称直径100mm以内	m	223.9	4.23	948.1	3.13	0.06	0.02	0.57
	10-1980	管道消毒、冲洗 公称直径100mm以内	m	223.9	0.81	180.75	0.6	0.01		0.11
2	030901002002	消火栓钢管	m	6.31	180.86	1141.23	77.16	74.49	3.96	14.03
	9-16	水喷淋钢管管道安装(沟槽连接) 公称直径65mm以内	m	6.31	60.25	380.2	21.67	31.23	0.26	3.94
	9-24	水喷淋钢管管件安装(管件连接) 公称直径65mm以内	个	15	48.83	732.38	21.93	18.17	1.55	3.99
	10-1960	管道水压试验 公称直径65mm以内	m	6.31	3.81	24.07	2.82	0.05	0.02	0.51
	10-1978	管道消毒、冲洗 公称直径65mm以内	m	6.31	0.73	4.57	0.54	0.01		0.1
3	030901010001	消火栓箱	套	10	1088.72	10887.2	94.03	963.66	0.25	17.1

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消火栓系统 专业: 第九册 消防设备安装工程

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	9-79	室内消火栓(明装) 普通 公称直径单 栓65mm以内	套	10	1088.72	10887.2	94.03	963.66	0.25	17.1
4	030901013001	灭火器	具	20	61.06	1221.2	1.52	59.03	0.01	0.28
	9-101	灭火器安装 手提 式	具	20	61.06	1221.2	1.52	59.03	0.01	0.28
5	031003003001	蝶阀	个	11	393.69	4330.59	89.1	262.74	12.69	16.2
	10-961	沟槽阀门 公称直 径100mm以内	个	11	240.69	2647.59	55.48	159.53	7.52	10.09
	10-1082	沟槽法兰安装 公 称直径100mm以内	副	11	153	1683	33.62	103.21	5.17	6.11
6	031003001001	截止阀	个	1	52.8	52.8	9.99	38.55	0.99	1.82
	10-847	螺纹阀门安装 公 称直径25mm以内	个	1	52.8	52.8	9.99	38.55	0.99	1.82
7	031002001001	管道支架	kg	128.84	17.95	2312.68	7.65	5.22	2.59	1.39
	10-1837 换	管道支架制作 单 件重量5kg以内	kg	128.84	12.22	1574	4.97	4.14	1.48	0.9
	10-1842	管道支架安装 单 件重量5kg以内	kg	128.84	5.74	739.17	2.68	1.08	1.11	0.49
8	031201003001	金属结构刷油	kg	128.84	2.39	307.93	1.39	0.36	0.19	0.25
	12-5	手工除锈 一般钢 结构 轻锈	kg	128.84	0.62	79.84	0.38	0.02	0.09	0.07

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消防栓系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	12-107	一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍	kg	128.84	0.48	62.15	0.26	0.09	0.05	0.05
	12-108	一般钢结构 红丹防锈漆 增一遍	kg	128.84	0.46	58.89	0.25	0.08	0.05	0.05
	12-116	一般钢结构 调和漆 第一遍	kg	128.84	0.42	54.27	0.25	0.09		0.05
	12-117	一般钢结构 调和漆 增一遍	kg	128.84	0.41	52.81	0.25	0.08		0.05
9	030817008001	套管制作安装	个	1	342.83	342.83	189.57	68.22	23	34.47
	8-2751	刚性防水套管制作公称直径100mm以内	个	1	223.94	223.94	112.48	51.65	23	20.45
	8-2769	刚性防水套管安装公称直径100mm以内	个	1	118.89	118.89	77.09	16.57		14.02
10	031002003001	套管	个	9	71.54	643.86	29.7	31.27	0.85	5.4
	10-1866	一般钢套管制作安装 介质管道公称直径100mm以内	个	9	71.54	643.86	29.7	31.27	0.85	5.4
11	030905002001	水灭火控制装置调试	点	10	26.02	260.2	18.95	0.3	0.56	3.45
	9-260	消防栓灭火系统	点	10	26.02	260.21	18.96	0.3	0.56	3.45
	合计					50795.6				

利润
6.72
3.74
4.08
0.46
0.09
11.23
3.15
3.19
0.41
0.08
13.68

利润
13.68
0.22
0.22
12.96
8.07
4.89
1.45
1.45
1.11
0.72
0.39
0.2
0.06

利润
0.04
0.04
0.04
0.04
27.57
16.36
11.21
4.32
4.32
2.76
2.76

总价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价				
						人工费	材料费	机械费	管理费和利润	合计
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	258.9	437.12		84.73	780.75
	BM59	脚手架搭拆费(第九册 消防设备安装工程)		元	1	194.85	328.98		63.77	587.6
	BM71	脚手架搭拆费(单独承担的室外埋地管道工程除外)(第十册 给排水、采暖、燃气工程)		元	1	54.24	91.58		17.75	163.57
	BM87	脚手架搭拆费(刷油、防腐蚀工程)(第十二册 刷油、防腐蚀、绝热工程)		元	1	3.18	5.36		1.04	9.58
	BM56	脚手架搭拆费(单独承担的埋地管道工程除外)(第八册 工业管道工程)		元	1	6.63	11.2		2.17	20
本页小计										
合 计										

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

综合合价
780.75
587.6
163.57
9.58
20
780.75
780.75

表—11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-消
火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 食堂及多功能餐厅 (多功能餐厅)-消
火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-消火栓系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-防火门窗更换
标段: 内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-防火门窗更换 专业: 第一册 结构工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011610002001	金属门窗拆除	m2	7.2	20.71	149.11	16.98			2.04
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	7.2	20.71	149.14	16.98			2.04
2	011610002002	金属门窗拆除	m2	27.9	20.71	577.81	16.98			2.04
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	27.9	20.71	577.92	16.98			2.04
3	010802003001	乙级防火窗	m2	13.5	509.3	6875.55	31.95	466.89		5.81
	借8-71	隔热断桥铝合金普通窗安装 平开	m2	13.5	509.3	6875.5	31.95	466.89		5.81
4	010802003002	钢质防火门	m2	14.4	1989.18	28644.19	275.75	1623.18		50.13
	借8-13	钢质防火门安装	m2	14.4	549.26	7909.38	44.77	489.84		8.14
	借8-125	门特殊五金 执手锁	个	86.4	75.18	6495.12	20.48	48		3.72
	借8-144	门特殊五金 闭门器 明装	个	86.4	164.81	14239.67	18.02	140.9		3.28
	借8-146 换	门特殊五金 顺位器	个		36.92		18.02	13		3.28
5	010401012001	零星砌砖	m3	0.91	543.68	494.75	234.91	226.88	5.01	42.71
	借4-42	零星砌体 普通砖	m3	0.91	543.68	494.75	234.91	226.88	5.01	42.71
6	010103002001	余方弃置	m3	3.65	51.6	188.34	13.23		35.46	1.59
	1-1-98	人工装车废料	m3	3.65	15.65	57.11	12.83			1.54
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):30	m3	3.65	35.95	131.22	0.4		35.46	0.05
	合计					36929.75				

利润
1. 7
1. 7
1. 7
1. 7
4. 65
4. 65
40. 11
6. 51
2. 98
2. 62
2. 62
34. 16
34. 17
1. 32
1. 28
0. 04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-防火门
窗更换

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-防火门窗更换
标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-防火门窗更换

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-防火门窗更换

第

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-防排烟系统

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-防排烟系统 专业: 第九册 消防设备安装工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030701003001	消防排烟风机	台	3	5084.22	15252.66	195.89	4802.84	21.38	35.62
	7-64	轴流式、斜流式、混流式通风机安装 风量≤25000m3/h	台	3	5084.22	15252.66	195.89	4802.84	21.38	35.62
2	030404016001	风机控制箱	台	3	2649.81	7949.43	136.62	2413.98	54.5	24.84
	4-321	风机控制箱	台	3	2649.81	7949.43	136.62	2413.98	54.5	24.84
3	030703019001	柔性接口	m2	1.8	431.04	775.87	201.83	161.71	1.44	36.7
	7-215 换	软管接口	m2	1.8	431.04	775.87	201.83	161.71	1.44	36.7
4	030703001001	碳钢阀门	个	3	1026.68	3080.04	88.72	905.19	3.74	16.13
	7-242	碳钢风管防火阀 周长≤2200mm	个	3	1026.68	3080.04	88.72	905.19	3.74	16.13
5	030703001002	碳钢阀门	个	6	1026.68	6160.08	88.72	905.19	3.74	16.13
	7-242	碳钢风管防火阀 周长≤2200mm	个	6	1026.68	6160.08	88.72	905.19	3.74	16.13
6	030702001001	碳钢通风管道	m2	140	139.59	19542.6	55.62	64.34	1.43	10.11
	7-95 换	镀锌薄钢板矩形风管(δ=1.2mm以内 咬口)长边长≤1000mm	m2	140	139.59	19541.9	55.62	64.34	1.43	10.11
7	011615001001	开孔(打洞)	个	7	2500	17500		2500		
	补子目1	开洞及堵洞	个	7	2500	17500		2500		
8	030704001001	通风工程检测、调试	系统	1						
	合计					70260.68				

总价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-防排烟系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-防排烟系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

综合合价
424.22
402.6
21.62
424.22
424.22

表一11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-防
排烟系统

标段: 内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-防
排烟系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-防排烟系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-应急照明系统拆除 标段: 内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-应急照明系统拆除 专业:第一册 结构工程

人上ノ

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统拆除
标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-应急照明系统拆除

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消火栓系统拆除
标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消火栓系统拆除 专业：第一册 结构工程

2

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011612001001	管道拆除	m	223.9	15.05	3369.7	12.34			1.48
	5-1-9	水喷淋钢管管道(沟槽连接)拆除 公称直径100mm以内	m	223.9	15.05	3369.47	12.34			1.48
2	011612001002	管道拆除	m	6.31	12.67	79.95	10.39			1.25
	5-1-7	水喷淋钢管管道(沟槽连接)拆除 公称直径65mm以内	m	6.31	12.67	79.97	10.39			1.25
3	011613001001	管件拆除	套	134	16.42	2200.28	13.46			1.62
	5-1-17	水喷淋钢管管件拆除 公称直径100mm以内	个	134	16.42	2200.28	13.46			1.62
4	011613001002	管件拆除	套	15	12.83	192.45	10.52			1.26
	5-1-15	水喷淋钢管管件拆除 公称直径65mm以内	个	15	12.83	192.44	10.52			1.26
5	011611005001	其他金属构件拆除	t	0.129	376.67	48.59	222.4		105.43	26.67
	5-1-195	管道支架拆除	kg	129	0.38	48.59	0.22		0.11	0.03
6	011613001003	室内消火栓箱拆除	套	10	63.83	638.3	52.32			6.28
	5-1-59	室内消火栓(暗装)拆除 普通 公称直径65mm以内 单栓	套	10	63.83	638.3	52.32			6.28
7	011613001004	阀门拆除	套	11	74.15	815.65	60.66	0.14		7.28

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-消火栓系统拆除

专业：第一册 结构工程

人上

[illegible]

利润
1.23
1.23
1.04
1.04
1.35
1.35
1.05
1.05
22.17
0.02
5.23
5.23
6.07

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

综合合价
324.89
287.6
37.29
324.89
324.89

表—11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：食堂及多功能餐厅（多功能餐厅）-消
火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 食堂及多功能餐厅(多功能餐厅)-消火栓系统拆除

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇综合楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030404017001	配电箱	1. 名称:消防应急灯配电箱 (AYJ) 2. 规格:500*600*160 3. 安装方式:距地1.3米明装	台	1		
2	030412004001	壁装式应急照明灯	1. 名称:壁装式应急照明灯 2. 安装形式:距地2.5米壁装 3. 规格: LED 1*5W	套	60		
3	030412004002	安全出口标志灯	1. 名称:安全出口标志灯 2. 安装形式:门框上方0.2米安装 3. 规格: LED, 1W	套	29		
4	030412004003	单向疏散标志灯	1. 名称:单向疏散标志灯 2. 安装形式:墙上安装距地0.5米 3. 规格: LED, 1W	套	32		
5	030412004004	楼层显示灯	1. 名称:楼层显示灯 2. 安装形式:距地2.3米安装 3. 规格: LED, 1W	套	12		
6	030412004005	双向疏散标志灯（双面）	1. 名称:双向疏散标志灯（双面） 2. 安装形式:顶上安装距地2.5米吊装 3. 规格: LED, 1W	套	12		
7	030412004006	双向疏散标志灯（单面）	1. 名称:双向疏散标志灯（单面） 2. 安装形式:顶上安装距地2.5米吊装 3. 规格: LED, 1W	套	2		
8	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	147		
9	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:25 4. 配置形式:明敷	m	850.06		
10	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:金属软管 3. 规格:20 4. 配置形式:明敷	m	20		
11	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-2.5 3. 配线形式: 管	m	1752.13		
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 处遇综合楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 2

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇综合楼-应急照明系统

专业: 第四册 电气设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030404017001	配电箱	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
	4-112	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式 半 周长1.5m	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
2	030412004001	壁装式应急照明灯	套	60	140.26	8415.6	20.98	112.42		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	60	140.26	8415.6	20.98	112.42		3.81
3	030412004002	安全出口标志灯	套	29	120.06	3481.74	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	29	120.06	3481.74	20.98	92.22		3.81
4	030412004003	单向疏散标志灯	套	32	120.06	3841.92	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	32	120.06	3841.92	20.98	92.22		3.81
5	030412004004	楼层显示灯	套	12	120.06	1440.72	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	12	120.06	1440.72	20.98	92.22		3.81
6	030412004005	双向疏散标志灯 (双面)	套	12	125.46	1505.52	24.39	93.09		4.43
	4-1914	标志、诱导装饰灯 具安装 吊杆式	套	12	125.46	1505.52	24.39	93.09		4.43
7	030412004006	双向疏散标志灯 (单面)	套	2	125.46	250.92	24.39	93.09		4.43

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇综合楼-应急照明系统

专业: 第四册 电气设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	4-1914	标志、诱导装饰灯具安装 吊杆式	套	2	125.46	250.92	24.39	93.09		4.43
8	030411006001	接线盒	个	147	8.09	1189.23	3.92	2.89		0.71
	4-1747	暗装接线盒	个	147	8.09	1189.23	3.92	2.89		0.71
9	030411001001	配管	m	850.06	20.2	17171.21	9.51	7.57		1.73
	4-1338 换	套接紧定式镀锌钢管(JDG)敷设 砖、混凝土结构明配 外径25mm	m	850.06	20.2	17172.06	9.52	7.57		1.73
10	030411001002	配管	m	20	44.85	897	24.94	11.75		4.53
	4-1515	金属软管敷设 内径20mm 每根长≤1m	m	20	44.85	896.96	24.94	11.75		4.53
11	030411004001	配线	m	1752.13	4.77	8357.66	1.02	3.42		0.19
	4-1572 换	管内穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm2	m	1752.13	4.77	8362.92	1.02	3.41		0.19
12	030411004002	配线	m	876.06	5.54	4853.37	0.91	4.34		0.17
	4-1607	管内穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面1.5mm2	m	876.06	5.54	4856.88	0.91	4.34		0.17
13	030414006001	事故照明切换装置	系统	1	1280.44	1280.44	397.58	3.84	748.9	72.29
	4-2380	事故照明自动切换系统调试 单机容量≤15MW	台	1	1280.44	1280.44	397.58	3.84	748.9	72.29
	合计					55780.33				

利润
24.17
24.17
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.55
3.55
3.55

利润
3.55
0.57
0.57
1.38
1.38
3.63
3.63
0.15
0.15
0.13
0.13
57.83
57.83

总价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇综合楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或

综合合价
629.1
629.1
629.1
629.1

表—11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：处遇综合楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 处遇综合楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称：处遇综合楼-应急照明系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇综合楼-火灾自动报警系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030904008001	消防接线箱	1. 名称:消防接线箱 2. 安装方式:墙上明装, 底距地3.0米	台	4		
2	030904001001	感烟探测器	1. 名称:感烟探测器 2. 安装方式:吸顶安装	个	126		
3	030904003001	手动火灾报警按钮	1. 名称:手动报警按钮(带电话插孔) 2. 安装方式:壁装, 底距地1.5米	个	15		
4	030904005001	火灾声光报警器	1. 名称:火灾声光报警器 2. 安装方式:暗装, 底距地2.3米安装	个	15		
5	030904007001	消防广播(扬声器)	1. 名称:消防广播 2. 安装方式:吸顶安装	个	30		
6	030904003002	消火栓按钮	1. 名称:消火栓按钮 2. 安装方式:消火栓箱内	个	24		
7	030904011001	楼层显示器	1. 名称:楼层显示器 2. 安装方式:墙上明装, 底距地1.5米	台	4		
8	030411006001	接线盒	1. 名称:消防设备接线盒	个	214		
9	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN15mm	m	1081.32		
10	030411001002	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20mm	m	395.22		
11	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:明配	m	13.8		
12	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN40mm 4. 配置形式:明配	m	13.8		
13	030411004001	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号、规格:ZN-RVS-2*1.5	m	1549.28		
14	030411004002	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号、规格:ZN-RVVP-2*1.5	m	69.53		
15	030411004003	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 型号、规格:NH-BV2.5	m	1167.3		
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇综合楼-火灾自动报警系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 2

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇综合楼-火灾自动报警系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030904008001	消防接线箱	台	4	246.45	985.8	49.29	169.91	11.12	8.96
	9-204	消防专用 端子箱	台	4	246.45	985.8	49.29	169.91	11.12	8.96
2	030904001001	感烟探测器	个	126	113.06	14245.56	36.01	65.07	0.19	6.55
	9-172	点型探测器安装感烟	个	126	113.06	14245.56	36.01	65.07	0.19	6.55
3	030904003001	手动火灾报警按钮	个	15	190.59	2858.85	50.56	123.42	0.07	9.19
	9-180	火灾报警按钮	个	15	190.59	2858.85	50.56	123.42	0.07	9.19
4	030904005001	火灾声光报警器	个	15	251.42	3771.3	75.7	150.95		13.76
	9-183	声光报警器	个	15	251.42	3771.3	75.7	150.95		13.76
5	030904007001	消防广播(扬声器)	个	30	180.03	5400.9	46.88	117.74	0.07	8.52
	9-194	扬声器 吸顶式(3W-5W)	个	30	180.03	5400.9	46.88	117.74	0.07	8.52
6	030904003002	消火栓按钮	个	24	140.4	3369.6	75.82	39.69	0.07	13.79
	9-181	消火栓报警按钮	个	24	140.4	3369.6	75.82	39.69	0.07	13.79
7	030904011001	楼层显示器	台	4	2164.52	8658.08	601.94	1333.53	32.05	109.44
	9-215	重复显示器	台	4	2164.52	8658.08	601.94	1333.53	32.05	109.44
8	030411006001	接线盒	个	214	8.09	1731.26	3.92	2.89		0.71
	4-1747	暗装接线盒	个	214	8.09	1731.26	3.92	2.89		0.71
9	030411001001	配管	m	1081.32	15.76	17041.6	9.01	3.8		1.64
	4-1336 换	套接紧定式镀锌钢导管(JDG)敷设 砖、混凝土结构明配 外径16mm	m	1081.32	15.76	17044.85	9.01	3.8		1.64
10	030411001002	配管	m	395.22	18.8	7430.14	9.22	6.57		1.67

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇综合楼-火灾自动报警系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	4-1337 换	套接紧定式镀锌钢 导管(JDG)敷设 砖 、混凝土结构明配 外径20mm	m	395.22	18.8	7431.72	9.21	6.58		1.68
11	030411001003	配管	m	13.8	23.63	326.09	11.37	8.54		2.07
	4-1359	镀锌钢管敷设 砖 、混凝土结构明配 公称直径DN20	m	13.8	23.63	326.14	11.37	8.54		2.07
12	030411001004	配管	m	13.8	43.8	604.44	17.29	20.85		3.14
	4-1362	镀锌钢管敷设 砖 、混凝土结构明配 公称直径DN40	m	13.8	43.8	604.41	17.29	20.85		3.14
13	030411004001	配线	m	1549.28	3.92	6073.18	0.91	2.72		0.16
	4-1607	管内穿多芯软导线 二芯 单芯导线截 面1.5mm ²	m	1549.28	3.92	6079.37	0.91	2.72		0.17
14	030411004002	配线	m	69.53	5.17	359.47	0.91	3.95		0.16
	4-1607	管内穿多芯软导线 二芯 单芯导线截 面1.5mm ²	m	69.53	5.17	359.19	0.91	3.96		0.17
15	030411004003	配线	m	1167.3	4.77	5568.02	1.02	3.42		0.19
	4-1572 换	管内穿照明线 铜 芯 导线截面 2.5mm ²	m	1167.3	4.77	5571.52	1.02	3.41		0.19
16	030411004004	配线	m	602.42	4.3	2590.41	0.91	3.09		0.17

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇综合楼-火灾自动报警系统

专业：第九册 消防设备安装工程

△△△

利润
7.17
7.17
5.24
5.24
7.35
7.35
11.01
11.01
6.82
6.82
11.03
11.03
87.56
87.56
0.57
0.57
1.31
1.31
1.34

利润
1.34
1.65
1.65
2.52
2.52
0.13
0.13
0.13
0.13
0.15
0.15
0.13

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 处遇综合楼-火灾自动报警系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:处遇综合楼-火灾自动报警系统

标段:内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价				
						人工费	材料费	机械费	管理费和利润	合计
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	701.84	1184.92		229.7	2116.46
	BM59	脚手架搭拆费(第九册 消防设备安装工程)		元	1	389.73	657.98		127.55	1175.26
	BM15	脚手架搭拆费(第四册 电气设备安装工程)		元	1	312.11	526.94		102.15	941.2
本页小计										
合 计										

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

综合合价
2116.46
1175.26
941.2
2116.46
2116.46

表一11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：处遇综合楼-火灾自动报警系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：处遇综合楼-火灾自动报警系统

第

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇楼综合楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030901002001	消火栓钢管	1. 名称:热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN100 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管件:包含管道安装所需的所有规格的三通、弯头、变径、卡箍等管件	m	140.84		
2	030901002003	消火栓钢管	1. 名称:热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN100 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管件:包含管道安装所需的所有规格的三通、弯头、变径、卡箍等管件	m	218.31		
3	030901002002	消火栓钢管	1. 名称:热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN65 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 管件:包含管道安装所需的所有规格的三通、弯头、变径、卡箍等管件	m	18.31		
4	030901010001	消火栓箱	1. 名称:甲型单栓室内消火栓箱（650*800*200） 2. 型号、规格:DN65栓头1个，长25米水龙带1条，Φ19mm水枪1支	套	18		
5	030901013001	灭火器	1. 形式:灭火器 2. 规格、型号:MF/ABC3	具	36		
6	031003003001	蝶阀	1. 名称:蝶阀 2. 规格: DN100	个	16		
7	031002001001	管道支架	1. 名称: 管道支架制作安装 2. 满足图纸设计及施工规范要求，详见图纸	kg	157.77		
8	031201003001	金属结构刷油	1. 支架除锈，红丹漆两遍，灰色调和漆两遍 2. 满足图纸设计及施工规范要求，详见图纸	kg	157.77		
9	030817008001	套管制作安装	1. 类型:刚性防水套管 2. 规格:DN100	个	1		
10	031002003001	套管	1. 名称、类型:一般穿楼板套管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN100	个	16		
11	031002003002	套管	1. 名称、类型:一般穿楼板套管 2. 材质:钢管	个	3		
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 处遇楼综合楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 2

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-消火栓系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030901002001	消火栓钢管	m	140.84	138.01	19437.33	44.84	77.3	1.2	8.15
	9-18 换	水喷淋钢管管道安装(沟槽连接) 公称直径100mm以内 设置于管道间、管廊内的管道 人工*1.2, 机械*1.2	m	140.84	93.07	13108.26	30.83	51.73	0.43	5.61
	9-26 换	水喷淋钢管管件安装(管件连接) 公称直径100mm以内 人工*1.2, 机械*1.2	个	43	130.67	5618.81	33.64	83.53	2.49	6.12
	10-1962	管道水压试验 公称直径100mm以内	m	140.84	4.23	596.39	3.13	0.06	0.02	0.57
	10-1980	管道消毒、冲洗 公称直径100mm以内	m	140.84	0.81	113.7	0.6	0.01		0.11
2	030901002003	消火栓钢管	m	218.31	129.32	28231.85	44.84	68.31	1.51	8.15
	9-18	水喷淋钢管管道安装(沟槽连接) 公称直径100mm以内	m	218.31	86.18	18814.17	25.69	51.73	0.36	4.67
	9-26	水喷淋钢管管件安装(管件连接) 公称直径100mm以内	个	120	69.32	8318.04	28.03	30.04	2.08	5.1
	10-1962	管道水压试验 公称直径100mm以内	m	218.31	4.23	924.43	3.13	0.06	0.02	0.57

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-消火栓系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	10-1980	管道消毒、冲洗 公称直径100mm以内	m	218.31	0.81	176.24	0.6	0.01		0.11
3	030901002002	消火栓钢管	m	18.31	188.83	3457.48	102.87	46.51	5.78	18.71
	9-16	水喷淋钢管管道安装(沟槽连接) 公称直径65mm以内	m	18.31	60.25	1103.23	21.67	31.23	0.26	3.94
	9-24	水喷淋钢管管件安装(管件连接) 公称直径65mm以内	个	65	34.94	2271.1	21.93	4.29	1.55	3.99
	10-1960	管道水压试验 公称直径65mm以内	m	18.31	3.81	69.84	2.82	0.05	0.02	0.51
	10-1978	管道消毒、冲洗 公称直径65mm以内	m	18.31	0.73	13.27	0.54	0.01		0.1
4	030901010001	消火栓箱	套	18	1088.72	19596.96	94.03	963.66	0.25	17.1
	9-79	室内消火栓(明装)普通 公称直径单栓65mm以内	套	18	1088.72	19596.96	94.03	963.66	0.25	17.1
5	030901013001	灭火器	具	36	61.06	2198.16	1.52	59.03	0.01	0.28
	9-101	灭火器安装 手提式	具	36	61.06	2198.16	1.52	59.03	0.01	0.28
6	031003003001	蝶阀	个	16	393.69	6299.04	89.1	262.74	12.69	16.2
	10-961	沟槽阀门 公称直径100mm以内	个	16	240.69	3851.04	55.48	159.53	7.52	10.09

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-消火栓系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	10-1082	沟槽法兰安装 公称直径100mm以内	副	16	153	2448	33.62	103.21	5.17	6.11
7	031002001001	管道支架	kg	157.77	17.95	2831.97	7.65	5.22	2.59	1.39
	10-1837 换	管道支架制作 单件重量5kg以内	kg	157.77	12.22	1927.43	4.97	4.14	1.48	0.9
	10-1842	管道支架安装 单件重量5kg以内	kg	157.77	5.74	905.14	2.68	1.08	1.11	0.49
8	031201003001	金属结构刷油	kg	157.77	2.39	377.07	1.39	0.36	0.19	0.25
	12-5	手工除锈 一般钢结构 轻锈	kg	157.77	0.62	97.77	0.38	0.02	0.09	0.07
	12-107	一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍	kg	157.77	0.48	76.11	0.26	0.09	0.05	0.05
	12-108	一般钢结构 红丹防锈漆 增一遍	kg	157.77	0.46	72.12	0.25	0.08	0.05	0.05
	12-116	一般钢结构 调和漆 第一遍	kg	157.77	0.42	66.45	0.25	0.09		0.05
	12-117		kg	157.77	0.41	64.67	0.25	0.08		0.05
9	030817008001	套管制作安装	个	1	342.83	342.83	189.57	68.22	23	34.47
	8-2751	刚性防水套管制作 公称直径100mm以内	个	1	223.94	223.94	112.48	51.65	23	20.45
	8-2769	刚性防水套管安装 公称直径100mm以内	个	1	118.89	118.89	77.09	16.57		14.02
10	031002003001	套管	个	16	71.54	1144.64	29.7	31.27	0.85	5.4

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-消火栓系统

专业：第九册 消防设备安装工程

△△△

利润
6.52
4.48
4.89
0.46
0.09
6.52
3.74
4.08
0.46

利润
0.09
14.96
3.15
3.19
0.41
0.08
13.68
13.68
0.22
0.22
12.96
8.07

利润
4.89
1.11
0.72
0.39
0.2
0.06
0.04
0.04
0.04
0.04
27.57
16.36
11.21
4.32

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 处遇楼综合楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-消火栓系统

标段: 内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价				
						人工费	材料费	机械费	管理费和利润	合计
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	417.05	704.13		136.49	1257.67
	BM59	脚手架搭拆费(第九册 消防设备安装工程)		元	1	326.76	551.67		106.94	985.37
	BM71	脚手架搭拆费(单独承担的室外埋地管道工程除外)(第十册 给排水、采暖、燃气工程)		元	1	79.78	134.7		26.11	240.59
	BM87	脚手架搭拆费(刷油、防腐蚀工程)(第十二册 刷油、防腐蚀、绝热工程)		元	1	3.88	6.56		1.27	11.71
	BM56	脚手架搭拆费(单独承担的埋地管道工程除外)(第八册 工业管道工程)		元	1	6.63	11.2		2.17	20
本页小计										
合 计										

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

综合合价
1257.67
985.37
240.59
11.71
20
1257.67
1257.67

表—11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：处遇楼综合楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：处遇楼综合楼-消火栓系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 处遇楼综合楼-消火栓系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 处遇楼综合楼-防排烟系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030701003001	消防排烟风机	1.名称:消防排烟风机 2.型号、规格:风量 :16642m/h 风压 :650Pa; 功率: 5.5kw	台	2		
2	030404016001	风机控制箱	1.名称:风机控制箱	台	2		
3	030703019001	柔性接口	1.名称:柔性接口	m2	1.2		
4	030703001001	碳钢阀门	1.名称:280° 防火阀 2.规格:周长2米以内	个	2		
5	030703001002	碳钢阀门	1.名称:排烟阀 2.规格:周长2米以内	个	7		
6	030702001001	碳钢通风管道	1.名称:通风管道 2.材质:镀锌薄钢板 3.形状:矩形 4.板材厚度:1.2mm	m2	42.4		
7	011615001001	开孔（打洞）	1.名称：开洞及洞口封堵	个	7		
8	030704001001	通风工程检测、调试	1.名称：通风工程检测、调试	系统	1		
		分部小计					
		措施项目					
9	031301017001	脚手架搭拆		项	1		
		分部小计					
本页小计							
合 计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-防排烟系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030701003001	消防排烟风机	台	2	5084.22	10168.44	195.89	4802.84	21.38	35.62
	7-64	轴流式、斜流式、混流式通风机安装 风量≤25000m3/h	台	2	5084.22	10168.44	195.89	4802.84	21.38	35.62
2	030404016001	风机控制箱	台	2	2649.81	5299.62	136.62	2413.98	54.5	24.84
	4-321	风机控制箱	台	2	2649.81	5299.62	136.62	2413.98	54.5	24.84
3	030703019001	柔性接口	m2	1.2	431.04	517.25	201.83	161.71	1.44	36.7
	7-215 换	软管接口	m2	1.2	431.04	517.25	201.83	161.71	1.44	36.7
4	030703001001	碳钢阀门	个	2	1026.68	2053.36	88.72	905.19	3.74	16.13
	7-242	碳钢风管防火阀 周长≤2200mm	个	2	1026.68	2053.36	88.72	905.19	3.74	16.13
5	030703001002	碳钢阀门	个	7	1026.68	7186.76	88.72	905.19	3.74	16.13
	7-242	碳钢风管防火阀 周长≤2200mm	个	7	1026.68	7186.76	88.72	905.19	3.74	16.13
6	030702001001	碳钢通风管道	m2	42.4	139.58	5918.19	55.62	64.34	1.43	10.11
	7-95 换	镀锌薄钢板矩形风管(δ=1.2mm以内 咬口)长边长≤1000mm	m2	42.4	139.59	5918.4	55.62	64.34	1.43	10.11
7	011615001001	开孔(打洞)	个	7	2500	17500		2500		
	补子目1	开洞及堵洞	个	7	2500	17500		2500		
8	030704001001	通风工程检测、调试	系统	1						
	合计					48643.62				

总价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇楼综合楼-防排烟系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-防排烟系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

综合合价
174.46
160.03
14.43
174.46
174.46

表一11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 处遇楼综合楼-防排烟系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 处遇楼综合楼-防排烟系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称：处遇楼综合楼-防排烟系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇综合楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇综合楼-应急照明系统拆除

专业：第一册 结构工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇综合楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:处遇综合楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：处遇综合楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：处遇综合楼-应急照明系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称：处遇综合楼-应急照明系统拆除

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇楼综合楼-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-消火栓系统拆除

专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011612001001	管道拆除	m	140.84	18.06	2543.57	14.8			1.78
	5-1-9 换	水喷淋钢管管道(沟槽连接)拆除 公称直径100mm以内 设置于管道间,管廊内的管道 人工*1.2,机械*1.2	m	140.84	18.06	2543.29	14.8			1.78
2	011612001002	管道拆除	m	218.31	15.05	3285.57	12.33			1.48
	5-1-9	水喷淋钢管管道(沟槽连接)拆除 公称直径100mm以内	m	218.31	15.05	3285.35	12.34			1.48
3	011612001003	管道拆除	m	18.31	12.67	231.99	10.39			1.25
	5-1-7	水喷淋钢管管道(沟槽连接)拆除 公称直径65mm以内	m	18.31	12.67	232.06	10.39			1.25
4	011613001001	管件拆除	套	43	19.7	847.1	16.15			1.94
	5-1-17 换	水喷淋钢管管件拆除 公称直径100mm以内 人工*1.2,机械*1.2	个	43	19.7	847.27	16.15			1.94
5	011613001005	管件拆除	套	120	16.42	1970.4	13.46			1.62
	5-1-17	水喷淋钢管管件拆除 公称直径100mm以内	个	120	16.42	1970.4	13.46			1.62
6	011613001002	管件拆除	套	65	12.83	833.95	10.52			1.26

$\frac{1}{2}$

专业：第一册 结构工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	5-1-15	水喷淋钢管管件拆除 公称直径65mm以内	个	65	12.83	833.89	10.52			1.26
7	011611005001	其他金属构件拆除	t	0.158	376.71	59.52	222.41		105.38	26.71
	5-1-195	管道支架拆除	kg	158	0.38	59.52	0.22		0.11	0.03
8	011613001003	室内消火栓箱拆除	套	18	63.83	1148.94	52.32			6.28
	5-1-59	室内消火栓(暗装)拆除 普通 公称直径65mm以内 单栓	套	18	63.83	1148.94	52.32			6.28
9	011613001004	阀门拆除	套	16	74.15	1186.4	60.66	0.14		7.28
	3-1-226	阀门拆除 公称直径100mm以内	个	16	74.15	1186.4	60.66	0.14		7.28
	合计					12107.44				

利润
1.48
1.48
1.23
1.23
1.04
1.04
1.62
1.62
1.35
1.35
1.05

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 处遇楼综合楼-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

综合合价
533.56
481.3
52.26
533.56
533.56

表一11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：处遇楼综合楼-消火栓系统拆除

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：处遇楼综合楼-消火栓系统拆除

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：处遇楼综合楼-吊顶拆除及恢复

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:处遇楼综合楼-吊顶拆除及恢复

专业: 第一册 结构工程

2

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	m2	114.35	10.08	1152.65	8.26			0.99
	2-1-37	拆除工程 天棚 金属龙骨 石膏面	m2	114.35	10.08	1152.42	8.26			0.99
2	011302001001	吊顶天棚	m2	114.35	87.23	9974.75	27.22	50.89	0.21	4.95
	借13-33	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600×600mm 平面	m2	114.35	49.81	5696.25	18.69	24.8	0.21	3.4
	借13-102	平面、跌级天棚 矿棉板天棚面层搁放在龙骨上	m2	114.35	37.42	4279.03	8.53	26.09		1.55
3	010103002002	余方弃置	m3	2.63	157.07	413.09	74.32		66.4	8.92
	1-1-95 换	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内 实际运距(m):19.8	m3	2.63	105.47	277.39	61.09		30.94	7.33
	1-1-98	人工装车废料	m3	2.63	15.65	41.15	12.83			1.54
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):30	m3	2.63	35.95	94.55	0.4		35.46	0.05
4	011701003001	里脚手架	m2	114.35	6.06	692.96	3.98	0.24	0.53	0.72
	借17-59	里脚手架	m2	114.35	6.06	693.21	3.98	0.24	0.53	0.72
	合计					12233.45				

利润
0.83
0.83
3.96
2.72
1.24
7.43
6.11
1.28
0.04
0.58
0.58

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 处遇楼综合楼-吊顶拆除及恢复

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：处遇楼综合楼-吊顶拆除及恢复

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：处遇楼综合楼-吊顶拆除及恢复

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称：处遇楼综合楼-吊顶拆除及恢复

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：办公楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030404017001	配电箱	1. 名称:消防应急灯配电箱 (AYJ) 2. 规格:500*600*160 3. 安装方式:距地1.3米明装	台	1		
2	030412004001	壁装式应急照明灯	1. 名称:壁装式应急照明灯 2. 安装形式:距地2.5米壁装 3. 规格: LED 1*5W	套	23		
3	030412004002	安全出口标志灯	1. 名称:安全出口标志灯 2. 安装形式:门框上方0.2米安装 3. 规格: LED, 1W	套	5		
4	030412004003	单向疏散标志灯	1. 名称:单向疏散标志灯 2. 安装形式:墙上安装距地0.5米 3. 规格: LED, 1W	套	15		
5	030412004004	楼层显示灯	1. 名称:楼层显示灯 2. 安装形式:距地2.3米安装 3. 规格: LED, 1W	套	3		
6	030412004005	单向疏散标志灯 (双面)	1. 名称:单向疏散标志灯 (双面) 2. 安装形式:顶上安装距地2.5米吊装 3. 规格: LED, 1W	套	4		
7	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	50		
8	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:20 4. 配置形式:明敷	m	205.25		
9	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:金属软管 3. 规格:20 4. 配置形式:明敷	m	5		
10	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:NH-BV-2.5 3. 配线形式:管内	m	427.11		
11	030414006001	事故照明切换装置		系统	1		
		分部小计					
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：办公楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 2

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 办公楼-应急照明系统

专业: 第四册 电气设备安装工程

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030404017001	配电箱	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
	4-112	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式 半 周长1.5m	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
2	030412004001	壁装式应急照明灯	套	23	140.26	3225.98	20.98	112.42		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	23	140.26	3225.98	20.98	112.42		3.81
3	030412004002	安全出口标志灯	套	5	120.06	600.3	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	5	120.06	600.3	20.98	92.22		3.81
4	030412004003	单向疏散标志灯	套	15	120.06	1800.9	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	15	120.06	1800.9	20.98	92.22		3.81
5	030412004004	楼层显示灯	套	3	120.06	360.18	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	3	120.06	360.18	20.98	92.22		3.81
6	030412004005	单向疏散标志灯 (双面)	套	4	125.46	501.84	24.39	93.09		4.43
	4-1914	标志、诱导装饰灯 具安装 吊杆式	套	4	125.46	501.84	24.39	93.09		4.43
7	030411006001	接线盒	个	50	8.09	404.5	3.92	2.89		0.71
	4-1747	暗装接线盒	个	50	8.09	404.5	3.92	2.89		0.71
8	030411001001	配管	m	205.25	18.8	3858.7	9.22	6.57		1.67

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:办公楼-应急照明系统

专业: 第四册 电气设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	4-1337 换	套接紧定式镀锌钢 导管(JDG)敷设 砖 、混凝土结构明配 外径20mm	m	205.25	18.8	3859.52	9.21	6.58		1.68
9	030411001002	配管	m	5	44.85	224.25	24.94	11.75		4.53
	4-1515	金属软管敷设 内 径20mm 每根长≤ 1m	m	5	44.85	224.24	24.94	11.75		4.53
10	030411004001	配线	m	427.11	4.77	2037.31	1.02	3.42		0.19
	4-1572 换	管内穿照明线 铜 芯 导线截面 2.5mm2	m	427.11	4.77	2038.6	1.02	3.41		0.19
11	030414006001	事故照明切换装置	系统	1	1280.44	1280.44	397.58	3.84	748.9	72.29
	4-2380	事故照明自动切换 系统调试 单机容 量≤15MW	台	1	1280.44	1280.44	397.58	3.84	748.9	72.29
	合计					17389.4				

利润
24.17
24.17
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.55
3.55
0.57
0.57
1.34

总价措施项目清单与计价表

工程名称：办公楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或

[illegible]

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:办公楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 办公楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

第 1

[illegible]

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 办公楼-应急照明系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教育矫治楼（矫治楼）-窗户更换为手动排烟窗
标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:教育矫治楼（矫治楼）-窗户更换为手动排烟窗

专业: 第一册 结构工程

2

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011610002001	金属门窗拆除	m2	58.72	20.71	1216.09	16.98			2.04
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	58.72	20.71	1216.33	16.98			2.04
2	010802003001	手动排烟窗	m2	58.72	624.78	36687.08	88.13	507.8		16.03
	借8-72	隔热断桥铝合金普通窗安装 内平开下悬	m2	58.72	519.78	30521.46	39.82	466.93		7.24
	借8-21	手动装置	套	12	513.8	6165.6	236.42	200		42.99
3	011703001001	垂直运输	天	6	613.1	3678.6			613.1	
	990512050	平台作业升降车	台班	6	613.1	3678.6			613.1	
4	010103002001	余方弃置	m3	6.1	51.6	314.76	13.23		35.46	1.59
	1-1-98	人工装车废料	m3	6.1	15.65	95.45	12.83			1.54
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):30	m3	6.1	35.95	219.31	0.4		35.46	0.05
	合计					41896.53				

总价措施项目清单与计价表

工程名称：教育矫治楼（矫治楼）-窗户更换为手动排烟窗

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

[illegible]

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:教育矫治楼(矫治楼)-窗户更换为手动排烟窗

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 教育矫治楼(矫治楼)-窗户更换为手动排烟窗

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：教育矫治楼（矫治楼）-窗户更换为手动排烟窗

第

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 生产劳动楼(劳动楼)-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:生产劳动楼（劳动楼）-原窗户改救援窗户

专业：第一册 结构工程

2

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011610002001	金属门窗拆除	m2	47.04	20.71	974.2	16.98			2.04
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	47.04	20.71	974.39	16.98			2.04
2	011609001001	栏杆、栏板拆除	m	369.6	27.46	10149.22	22.51			2.7
	2-1-45	拆除工程 金属栏杆	m	369.6	27.46	10149.96	22.51			2.7
3	010802003001	救援窗	m2	47.04	509.3	23957.47	31.95	466.89		5.81
	借8-71	隔热断桥铝合金普通窗安装 平开	m2	47.04	509.3	23957.3	31.95	466.89		5.81
4	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	m	369.6	151.28	55913.09	67.22	67.46	1.81	8.07
	2-7-87	护窗 不锈钢栏杆 不锈钢扶手	m	369.6	151.28	55913.83	67.22	67.46	1.81	8.07
5	011703001001	垂直运输	天	5	613.1	3065.5			613.1	
	990512050	平台作业升降车	台班	5	613.1	3065.5			613.1	
6	010103002001	余方弃置	m3	9.18	51.6	473.69	13.23		35.46	1.59
	1-1-98	人工装车废料	m3	9.18	15.65	143.64	12.83			1.54
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):30	m3	9.18	35.95	330.04	0.4		35.46	0.05
	合计					94533.17				

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生产劳动楼（劳动楼）-原窗户改救援窗户 标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
合 计							

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或

9

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：生产劳动楼（劳动楼）-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 生产劳动楼(劳动楼)-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称：生产劳动楼（劳动楼）-原窗户改救援窗户

第

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 医务楼-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:医务楼-原窗户改救援窗户

专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011610002001	金属门窗拆除	m2	38.88	20.71	805.2	16.98			2.04
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	38.88	20.71	805.36	16.98			2.04
2	011609001001	栏杆、栏板拆除	m	288.4	27.46	7919.46	22.51			2.7
	2-1-45	拆除工程 金属栏杆	m	288.4	27.46	7920.04	22.51			2.7
3	010802003001	救援窗	m2	38.08	509.3	19394.14	31.95	466.89		5.81
	借8-71	隔热断桥铝合金普通窗安装 平开	m2	38.08	509.3	19394.01	31.95	466.89		5.81
4	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	m	288.4	151.28	43629.15	67.22	67.46	1.81	8.07
	2-7-87	护窗 不锈钢栏杆 不锈钢扶手	m	288.4	151.28	43629.73	67.22	67.46	1.81	8.07
5	011703001001	垂直运输	天	5	613.1	3065.5			613.1	
	990512050	平台作业升降车	台班	5	613.1	3065.5			613.1	
6	010103002001	余方弃置	m3	7.39	51.6	381.32	13.23		35.46	1.59
	1-1-98	人工装车废料	m3	7.39	15.65	115.63	12.83			1.54
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):30	m3	7.39	35.95	265.68	0.4		35.46	0.05
	合计					75194.77				

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 医务楼-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：医务楼-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 医务楼-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 医务楼-原窗户改救援窗户

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 备勤训练楼-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:备勤训练楼-原窗户改救援窗户

专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	011610002001	金属门窗拆除	m2	28.8	20.71	596.45	16.98			2.04
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	28.8	20.71	596.56	16.98			2.04
2	011609001001	栏杆、栏板拆除	m	220.8	27.46	6063.17	22.51			2.7
	2-1-45	拆除工程 金属栏杆	m	220.8	27.46	6063.61	22.51			2.7
3	010802003001	救援窗	m2	28.8	509.3	14667.84	31.95	466.89		5.81
	借8-71	隔热断桥铝合金普通窗安装 平开	m2	28.8	509.3	14667.74	31.95	466.89		5.81
4	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	m	220.8	151.28	33402.62	67.22	67.46	1.81	8.07
	2-7-87	护窗 不锈钢栏杆 不锈钢扶手	m	220.8	151.28	33403.07	67.22	67.46	1.81	8.07
5	011703001001	垂直运输	天	5	613.1	3065.5			613.1	
	990512050	平台作业升降车	台班	5	613.1	3065.5			613.1	
6	010103002001	余方弃置	m3	5.56	51.6	286.9	13.23		35.46	1.59
	1-1-98	人工装车废料	m3	5.56	15.65	87	12.83			1.54
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km):30	m3	5.56	35.95	199.89	0.4		35.46	0.05
	合计					58082.48				

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 备勤训练楼-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)
1	011707001	安全文明施工费					
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 备勤训练楼-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 备勤训练楼-原窗户改救援窗户

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 备勤训练楼-原窗户改救援窗户

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：备勤训练楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					
1	030404017001	配电箱	1. 名称:消防应急灯配电箱 (AYJ) 2. 规格:500*600*160 3. 安装方式:距地1.3米明装	台	1		
2	030412004001	壁装式应急照明灯	1. 名称:壁装式应急照明灯 2. 安装形式:距地2.5米壁装 3. 规格: LED 1*5W	套	24		
3	030412004002	安全出口标志灯	1. 名称:安全出口标志灯 2. 安装形式:门框上方0.2米安装 3. 规格: LED, 1W	套	14		
4	030412004003	单向疏散标志灯	1. 名称:单向疏散标志灯 2. 安装形式:墙上安装距地0.5米 3. 规格: LED, 1W	套	18		
5	030412004004	楼层显示灯	1. 名称:楼层显示灯 2. 安装形式:距地2.3米安装 3. 规格: LED, 1W	套	10		
6	030412004005	双向疏散标志灯 (双面)	1. 名称:双向疏散标志灯 (双面) 2. 安装形式:顶上安装距地2.5米吊装 3. 规格: LED, 1W	套	1		
7	030412004006	双向疏散标志灯 (单面)	1. 名称:双向疏散标志灯 (单面) 2. 安装形式:顶上安装距地2.5米吊装 3. 规格: LED, 1W	套	2		
8	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	69		
9	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:25 4. 配置形式:明敷	m	369.9		
10	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:金属软管 3. 规格:20 4. 配置形式:明敷	m	5		
11	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-2.5 3. 配线形式:管	m	739.8		
本页小计							

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 备勤训练楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 2

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:备勤训练楼-应急照明系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
1	030404017001	配电箱	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
	4-112	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式 半 周长1.5m	台	1	3095	3095	166.19	2874.42		30.22
2	030412004001	壁装式应急照明灯	套	24	140.26	3366.24	20.98	112.42		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	24	140.26	3366.24	20.98	112.42		3.81
3	030412004002	安全出口标志灯	套	14	120.06	1680.84	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	14	120.06	1680.84	20.98	92.22		3.81
4	030412004003	单向疏散标志灯	套	18	120.06	2161.08	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	18	120.06	2161.08	20.98	92.22		3.81
5	030412004004	楼层显示灯	套	10	120.06	1200.6	20.98	92.22		3.81
	4-1915	标志、诱导装饰灯 具安装 墙壁式	套	10	120.06	1200.6	20.98	92.22		3.81
6	030412004005	双向疏散标志灯 (双面)	套	1	125.46	125.46	24.39	93.09		4.43
	4-1914	标志、诱导装饰灯 具安装 吊杆式	套	1	125.46	125.46	24.39	93.09		4.43
7	030412004006	双向疏散标志灯 (单面)	套	2	125.46	250.92	24.39	93.09		4.43

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:备勤训练楼-应急照明系统

专业: 第九册 消防设备安装工程

2

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价			
							人工费	材料费	机械费	管理费
	4-1914	标志、诱导装饰灯具安装 吊杆式	套	2	125. 46	250. 92	24. 39	93. 09		4. 43
8	030411006001	接线盒	个	69	8. 09	558. 21	3. 92	2. 89		0. 71
	4-1747	暗装接线盒	个	69	8. 09	558. 21	3. 92	2. 89		0. 71
9	030411001001	配管	m	369. 9	20. 2	7471. 98	9. 51	7. 57		1. 73
	4-1338 换	套接紧定式镀锌钢管(JDG)敷设 砖、混凝土结构明配 外径25mm	m	369. 9	20. 2	7472. 35	9. 52	7. 57		1. 73
10	030411001002	配管	m	5	44. 85	224. 25	24. 94	11. 75		4. 53
	4-1515	金属软管敷设 内径20mm 每根长≤1m	m	5	44. 85	224. 24	24. 94	11. 75		4. 53
11	030411004001	配线	m	739. 8	4. 77	3528. 85	1. 02	3. 42		0. 19
	4-1572 换	管内穿照明线 铜芯 导线截面2. 5mm2	m	739. 8	4. 77	3531. 07	1. 02	3. 41		0. 19
12	030411004002	配线	m	369. 2	5. 54	2045. 37	0. 91	4. 34		0. 17
	4-1607	管内穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面1. 5mm2	m	369. 2	5. 54	2046. 84	0. 91	4. 34		0. 17
13	030414006001	事故照明切换装置	系统	1	1280. 44	1280. 44	397. 58	3. 84	748. 9	72. 29
	4-2380	事故照明自动切换系统调试 单机容量≤15MW	台	1	1280. 44	1280. 44	397. 58	3. 84	748. 9	72. 29
	合计					26989. 24				

利润
24.17
24.17
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.05
3.55
3.55
3.55

利润
3.55
0.57
0.57
1.38
1.38
3.63
3.63
0.15
0.15
0.13
0.13
57.83
57.83

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 备勤训练楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001	安全文明施工费					
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1			
合 计							

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:备勤训练楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：备勤训练楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 备勤训练楼-应急照明系统

标段：内蒙古自治区女子强制隔离戒毒所消防改造

第 1

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称：备勤训练楼-应急照明系统

第

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

